Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Presidência

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 66/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso
das atribuições legais e regimentais, de conformidade com o que disciplinam a Lei 11.788/2008, a
Resolução CJF  208/2012 e a Resolução 14/2015, do Conselho de Administração do Tribunal Regional
Federal da 5ª Região,

CONSIDERANDO o disposto no art. 11 da Resolução CJF 208/2012, combinado
com o art. 11 da Resolução 14/2015, do Conselho de Administração desta Corte;

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder à atualização dos valores atinentes
ao auxílio financeiro pago aos estagiários de nível superior;

CONSIDERANDO a existência de dotação orçamentária para suportar o aumento da
despesa decorrente da atualização dos referidos valores, consoante informado pela Subsecretria de
Orçamento e Finanças,

RESOLVE:

Art. 1º. O auxílio financeiro mensal a ser percebido pelos estagiários de nível superior
no âmbito da Justiça Federal de Primeiro e Segundo Graus da 5ª Região será fixado por ato da
autoridade máxima do respectivo órgão de lotação, observando os limites mínimo de R$ 1.000,00 (mil
reais) e máximo de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Art. 2º. O auxílio-transporte para os estagiários de nível superior na Justiça Federal de
Primeiro e Segundo Grausda 5ª Região será de R$ 12,00 (doze reais) por dia de efetivo deslocamento
para o trabalho.

Art. 3º. Fixar em R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) o auxílio financeiro mensal dos
estagiários de nível superior lotados neste Tribunal.

Art. 4º. Este ato entra em vigor a partir de 1º de abril do ano em curso.

Art. 5º. Revoga-se o Ato da Presidência nº 109, de 25 de fevereiro de 2014, e demais
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 09:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

1/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2602922 34E37D7A

2/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Presidência

Decisão

DECISÃO

Considerando a informação do Diretor da Subsecretaria de Pessoal ( ),2610466
DEFIRO o pedido formulado pelo servidor Alexandre Farias Rodrigues de Sena para gozo de dois dias
de folga, nos dias 03 e 04 de março de 2022.

À Subsecretaria de Pessoal para os registros necessários.

Comunique-se ao interessado.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2610466 B5E2B22E

3/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Secretaria Administrativa

Extrato

SECRETARIA ADMINISTRATIVA (T5-SA )

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 24, inc. XX, da Lei 8.666/1993.

Favorecido: ASSOCIAÇÃO PERNAMBUCANA DE CEGOS - APEC.

CNPJ: 08.960.767/0001-74.

Objeto: Contratação de associação de pessoas com deficiência visual, sem fins lucrativos e de
comprovada idoneidade, para a prestação de serviços continuados de atendimento telefônico passivo
nas dependências e utilizando equipamentos do Tribunal Regional Federal da 5ª Região.

Processo Administrativo nº 0006356-83.2020.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903701.

Valor Global da Contratação: R$ 129.311,52.

Nota de empenho: 2022NE000213.

Autorização em 23/02/2022,  Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira em exercício.

Documento assinado eletronicamente por , MARCELO NOBRE TAVARES DIRETOR(A) DE
, em 03/03/2022, às 13:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.SECRETARIA

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2609394 9619D51E

4/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 72/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo Administrativo nº
SEI 0002007-66.2022.4.05.7000,  do Plenário, resolve:ad referendum

I -  a suspensão do usufruto do 2º (segundo) período de férias relativoAUTORIZAR
ao exercício de 2022, fixado de 09/03 a 07/04/2022, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal

, deste Tribunal, em razão da necessidade do serviço.CID MARCONI GURGEL DE SOUZA

II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 538/2021-GP/TRF5.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 14:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2609547 0F5F01B3

5/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 68/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
com fundamento no art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº
0003034-21.2021.4.05.7000, resolve:

1. RECONHECER, desde 28/02/2020, o direito à isenção do Imposto de Renda
sobre os valores recebidos a título de pensão por ANA LUCIA CARVALHO DE ARAÚJO, pensionista
do servidor FRANCISCO CÉLIO DE MELO, aposentado no cargo de Analista Judiciário-Área
Judiciária, matrícula nº 489, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, com fundamento na Lei
7.713/88, artigo 6º, incisos XIV e XXI, com suas alterações posteriores, bem como o Decreto
9580/2018, em seu artigo 35, inciso II, alíneas â€œbâ€ e "c" e parágrafo 4º, inciso I, alínea â€œaâ€ e
com respaldo na jurisprudência do Superior Tribunal de Justiça e nos Atos Declaratórios da
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional nº 3, de 30 de março de 2016, publicado no DOU de 08 de
abril de 2016 e nº 5, de 3 de maio de 2016, publicado no DOU de 22 de novembro de 2016.

2. DETERMINAR a devolução dos valores já descontados a título de Imposto de
Renda referentes ao exercício de 2022.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 14:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2603304 0C3BA7EF

6/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Ato

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 73/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIII, do Regimento Interno, com fundamento no artigo
96, inciso I, alínea â€œbâ€, da Constituição Federal, resolve:

NOMEAR   para exercer o cargo em comissãoTEREZA NEUMAN LIMA UCHOA
de Chefe de Gabinete, Código CJ-2, do Gabinete do Desembargador Federal Manoel de Oliveira Erhardt.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2610782 2FF2FD9F

7/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Decisão

DECISÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA/TRF5

PA Nº SEI 0002007-66.2022.4.05.7000

AUTOR:
DESEMBARGADOR FEDERAL CID MARCONI GURGEL DE
SOUZA (TRF DA 5ª REGIÃO)

ASSUNTO: FÉRIAS. SUSPENSÃO.

I -  do Plenário, DEFIRO o pleito apresentado pelo Excelentíssimo SenhorAd referendum
Desembargador Federal requerente:

1. Autorizando a suspensão do usufruto do 2º (segundo) período de férias relativo ao exercício de 2022,
fixado de 09/03 a 07/04/2022, em razão da necessidade do serviço.

2. Tornando sem efeito o Ato nº 538/2021-GP/TRF5, que tratou da convocação do Excelentíssimo
Senhor Juiz Federal LEONARDO AUGUSTO NUNES COUTINHO, da 14ª Vara da Seção Judiciária
do Estado de Pernambuco, para o exercício de funções de substituição durante as mencionadas férias.

II - Efetivem-se os registros e as comunicações pertinentes.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 14:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2609540 4019D004

8/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Despacho

DESPACHO

PA nº 0000259-78.2022.4.05.7200

I - Nomeio 2 (dois) candidatos habilitados no Concurso Público promovido por este
Tribunal, nos termos dos artigos 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/1990, c/c a Lei nº 11.416/2006 e
alterações posteriores, obedecida a ordem de classificação, para exercerem cargos efetivos de Analista
Judiciário - Área Judiciária no Quadro de Pessoal da Seção Judiciária de Alagoas, em vagas decorrentes
da posse de Gustavo Arns da Silva Vasconcelos em outro cargo público inacumulável e da exoneração
de Ana Karoline Mendes do Nascimento, em razão de não ter havido inscritos para remoção para as
referidas vagas, ofertadas no Edital de Remoção Interna de 27/01/2022, daquela Seccional,
disponibilizado no DEA SJAL de mesma data.

II -  os autos ao Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Diretor do ForoEncaminhem-se
da Seção Judiciária de Alagoas, para ciência.

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 03/03/2022, às 13:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2603312 88DE1590

9/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Portaria

CORREGEDORIA-REGIONAL

PORTARIA Nº 41/2022

     A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA nº
0000510-96.2022.4.05.7200-SEI/JFAL, resolve:

AUTORIZAR alteração nas férias do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal JOSÉ
, da 5ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, nos seguintesDONATO DE ARAÚJO NETO

termos:

PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE USUFRUTO PERÍODO RESERVADO
PARA ABONO PECUNIÁRIO

2022.2 17/10 a 05/11/2022 06 a 15/11/2022

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
, em 25/02/2022, às 07:45, conforme art. 1º, III, "b", daCORREGEDOR REGIONAL FEDERAL

Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2604569 92B041FB

10/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Subsecretaria de Pessoal

Portaria

CORREGEDORIA-REGIONAL

PORTARIA Nº 42/2022

     A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA nº
0001906-29.2022.4.05.7000, resolve:

ADIAR, , as férias do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal sine die GILTON
, da 1ª Relatoria da 1ª Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da SeçãoBATISTA BRITO

Judiciária do Estado de Sergipe, abaixo discriminadas:

PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE USUFRUTO PERÍODO RESERVADO
PARA ABONO PECUNIÁRIO

2022.2 20/05 a 08/06/2022 09 a 18/06/2022

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
, em 25/02/2022, às 07:45, conforme art. 1º, III, "b", daCORREGEDOR REGIONAL FEDERAL

Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2605403 3B0D1FCF

11/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

Diretoria Geral

Pauta de Julgamento

SEÇÃO DE APOIO À SECRETARIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E
PUBLICAÇÕES (T5-DG-CONSELHO)

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 2611724

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

SESSÃO DE JULGAMENTO DE 09/03/2022 09:00

Pauta

REFERENDUM

001) 0004534-77.2021.4.05.7500

Tipo da Matéria: Função comissionsda. Indicação.

Parte: FELIPE VIEIRA DA COSTA

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA

001)  - Aposentadoria0000715-46.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Aposentadoria voluntária

Partes: SIMONE CASIMIRO MEIRA DE VASCONCELOS (Interessado).

002)  - Aposentadoria0000417-54.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Aposentadoria. Tempo de contribuição.

Partes: JOSE RICARDO PEREIRA DE SOUZA (Interessado).

VLADIMIR SOUZA CARVALHO

003)  - Aposentadoria0000414-02.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Aposentadoria Especial

Partes: PEDRO ALEXANDRE MATIAS BEZERRA (Interessado).

004)  - Indenização de Férias0001602-30.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Indenização de férias não usufruídas

Partes: Juiz Federal Rodrigo Maia da Fonte (Interessado).

PAULO MACHADO CORDEIRO

005)  - Requerimento0001301-81.2021.4.05.7400

Tipo da Matéria: Isenção de imposto de renda

Partes: GENILDA LELLYS NÓBREGA (Interessado).

CARLOS REBÊLO JÚNIOR

12/13

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8749-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 42.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 3 Março 2022

006)  - Requerimento0000043-02.2022.4.05.7400

Tipo da Matéria: Recurso Administrativo

Partes: GLEIDSON ARAUJO DE SOUSA (Interessado).

007)  - Licença Saúde - LTS0001725-35.2021.4.05.7300

Tipo da Matéria: Remoção

Partes: DENISE FRANÇA FEITOZA VITÓRIO (Interessado).

ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO

008)  - Afastamento de Magistrado0000169-52.2022.4.05.7400

Tipo da Matéria: Afastamento para realizar curso de aperfeiçoamento

Partes: CRISTIANE MENDONÇA LAGE (Interessado).

009)  - Ressarcimentos Diversos0000409-77.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Reposição ao Erário

Partes: TERCIA MARIA ARAUJO DE ANDRADE LIMA (Interessado).

010)  - Licença Saúde - LTS0001093-02.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Licença para tratamento de saúde

Partes: IVAN LIRA DE CARVALHO (Interessado).

011)  - Inspeção Geral Ordinária0000513-24.2022.4.05.7500

Tipo da Matéria: Inspeção. Alteração de data.

Partes: 04ª VARA - RECIFE-PE (Interessado).

LEONARDO HENRIQUE DE CAVALCANTE CARVALHO

012)  - Aposentadoria0000293-71.2022.4.05.7000

Tipo da Matéria: Aposentadoria voluntária

Partes: JOSE JULIO RIBEIRO VIANA (Interessado).

Em 03 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por , NICIELMA CAVALCANTI DA SILVA TÉCNICO
, em 03/03/2022, às 17:02, conforme art. 1º, III, "b", da LeiJUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2611724 488CA71C

13/13

		2022-03-03T17:22:39-0300
	NICIELMA CAVALCANTI DA SILVA:665
	Confirmo a autenticidade e integridade deste documento